TERMO DE DISTRATO Nº 101/2023 AO CONTRATO

Nº 7906/2022-HEMU, FIRMADO ENTRE O

INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO – IGH E A

MITTEL S.A.

O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO – IGH, CNPJ/MF nº 11.858.570/0002-14, situado à Av.

Perimetral, s/nº, Qd. 37, Lt. 74, Sl. 101, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP.: 74.530-020, representado

neste ato pelo Dr. Joel Sobral de Andrade, superintendente, advogado, portador do documento de

identidade nº 0716630613 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o nº 821.110.735-04, residente e

domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado Contratante, e a empresa MITTEL S.A, pessoa

jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 27.229.900/0001-61, com sede à Avenida Olinda,

nº 960, sala 2210, Edifício Trade Tower, Lot Park Lozandes, Goiânia/GO, CEP: 74.884-120, representado

neste ato pelo Sr. Roberto Leandro de Carvalho Garcia, inscrito no CPF nº 023.339.621-78, doravante

denominado Contratado, resolvem celebrar o presente instrumento, mediante as cláusulas e condições a

seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO E VIGÊNCIA

Pelo presente instrumento, fica extinto, a partir de 18 de outubro de 2023, o contrato nº 7906/2022-

HEMU, referente a prestação de serviços médicos de cirurgia pediátrica, em prol do Hospital Estadual da

Mulher – HEMU.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA QUITAÇÃO

As partes se concedem plena, geral e irrevogável quitação, ressalvadas as notas fiscais em aberto, referente

aos serviços prestados até a data do presente distrato

E, por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de

igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia – GO, 18 de outubro de 2023.

________________________________

Instituto de Gestão e Humanização – IGH

 Contratante

__________________________________

MITTEL S.A

 Contratada

Esse documento foi assinado por Roberto Leandro de Carvalho Garcia, Luisa Moura Gomes e JOEL SOBRAL DE ANDRADE.

Para validar o documento e suas assinaturas acesse https://portal.wesign.com.br/validate/FC7A6-LM9WS-8CGWX-R562T

Assinado eletronicamente por:
Luisa Moura Gomes
CPF: ***.941.665-**
Testemunha
Data: 08/03/2024 15:18:58 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Roberto Leandro de Carvalho Garcia
CPF: ***.339.621-**
Data: 08/03/2024 13:56:25 -03:00

Assinado digitalmente por:
JOEL SOBRAL DE ANDRADE
CPF: ***.110.735-**
Certificado emitido por AC CNDL RFB v3
Parte
Data: 11/03/2024 11:33:47 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: FC7A6-LM9WS-8CGWX-R562T

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Roberto Leandro de Carvalho Garcia (CPF ***.339.621-**) em 08/03/2024 13:56

- Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.69.194.89
Lat: -16,730027 Long: -49,251173

Precisão: 275 (metros)

Autenticação ges*************@mediallbrasil.med.br

Email verificado

36O8X1ECvZesWNWNbuJB/C5+xYuXLT2H1KHhO83Z4yI=
SHA-256

Luisa Moura Gomes - Testemunha (CPF ***.941.665-**) em 08/03/2024 15:18 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.89.145.134
Lat: -12,992941 Long: -38,460903

Precisão: 13 (metros)

Autenticação lui********@igh.org.br (Verificado)

Login

QFOUrF8fiXnHZ+LWVHRuo3FT0WrqkM6B+ZBHxvZpglc=
SHA-256

JOEL SOBRAL DE ANDRADE - Parte (CPF ***.110.735-**) em 11/03/2024

11:33 - Assinado com certificado digital ICP-Brasil

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portal.wesign.com.br/validate/FC7A6-LM9WS-8CGWX-R562T

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portal.wesign.com.br/validate

.